... hec duo cōnexa sūt. s̄nō suspendit orō  
 non p̄reclatui misericordiā. 7

... p̄ hac bñdictionē oīū p̄ aduētū. 7

... p̄ hoc ē bñdictio dī q̄ pluuia in te nos  
 bñdicam oī q̄ q̄ fructus ē. 7 t̄t̄p̄ nō  
 crescamus. n̄ ip̄e dīc̄ ego d̄ d̄ d̄ d̄ plu  
 uia. d̄s m̄s. n. 7 b. n. h. q̄ m̄l̄t̄ uolunt  
 bñdica. copia reij. p̄l̄c. 7 alij bñdici  
 q̄ q̄ oīa s̄t̄ a dō. s̄i cōd̄ t̄ōs; m̄l̄. addit  
 q̄ p̄p̄ū ē uisus. illuminet. i. ostendat  
 nūl̄t̄ suū nob̄. v̄ nūl̄t̄. i. ymaginē tuā  
 q̄ imp̄l̄t̄ nōl̄. illumina supra nos s̄t̄  
 i teneb; ut sciam nos f̄c̄ōs ad ymaginē  
 tuā. 7 si anob̄ d̄formata ē. at̄e. resor  
 memū. ut cōḡscam̄ i q̄ tra. i oīb; ḡn  
 tib; quā uia salutare tuū. i q̄ cōḡscat  
 i ḡn̄tib; x̄p̄i cōfiteantur. 7

... post notitiā or̄it̄ cōfiteri. p̄ directiōē  
 7 iudiciō. 7  
 ... f̄ab̄ amonitio ad aliud tenet q̄ terra  
 d̄dit. f. f. ut q̄ si n̄ mitiū sensusm̄ ad  
 dūl̄tā tendit.

Tav. 3. Alfabeto della minuscola carolina

a c c u a b c d d e f f g

h i l k l m n n u o p q r

r r t u v x x y z x

e ct & N n it it y or v

23. *Minuscola carolina*

Tav. 4. Esempio di carolina di Tours

iiii  
CONSEQUENTI ITI DEM  
TEMPORE ITERCUM EODE  
dum dioceses uisitare agebamus  
nobis nescio quanta necessitate ro  
rantibus: aliquantulum ille pro  
cesserat. Interim peraggerē  
publicum plena militibus uiris  
fiscalis raeda ueniebat. Sed ubi  
martinum inueste bispidam nigro

Tav. 5. Altro esempio di minuscola carolina

**NONERTIO**

regni ioachim regis  
iuda . uenit nabu  
chodonosor rex  
babilonis hierlm .  
et obsedit eam .

Et tradidit dñs  
in manus eius  
ioachim  
regē iude

et parte uasoz domus dī . Et asportauit eā  
in terrā sennaar in domum dī sui . et uasa  
intulit in domum thesauri dī sui . Et ait  
rex assanez preposito eunuchoz suoz . ut  
introduceret de filiis isrl et de semine regio .  
et tyrannoz pueros in quibz nulla eēt macula .

Decoros forma . et eruditos omī sapientia . Cau

iuscemodi . tēptauit eos dieb. decē . Post dies  
autē decem . apparuer̄ uultus eoz meliores  
et corpulentiores pre omīb. pueris quiesce  
bantur cibo regio . Porro malassar tollebit  
cibaria et uinū potus eoz . dabatq. eis legu  
mina . Pueris autem his dedit dñs scientiā  
et disciplinā in omī uerbo . et sapientiam .  
Danibeli autem intelligentiam omīum uisi  
onū . et somnior .

**C**ompletis itaq. dieb. post quos dixerat  
rex ut introducerentur . introdux̄ eos pre  
posit̄ eunuchoz in conspectu nabuchodo  
nosor . Cumq. loquit̄ eis fuisset rex . n̄ sunt  
inuenti de uniuersis tales ut danibel . an  
nanius . misabel . et azarias . Et steter̄ in cōspe  
ctu regis . et omīe uerbū sapientie et intellect̄  
qd̄ sciscitatus ē ab eis rex . inuenit in eis decu  
plum sup cunctos ariolos et magos qui erant  
in uniuerso regno eius . Fuit autē danibel .